

損益計算書

(自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)

(単位:円)

科 目	金額
売上高	1,472,738,492
売上原価	1,176,300,237
売上総利益	296,438,255
販売費及び一般管理費	104,165,352
営業利益	192,272,903
営業外収益	2,578,385
受取利息	696,848
その他	1,881,537
営業外費用	4,578,869
支払利息	4,578,869
経常利益	190,272,419
特別利益	500,000
補助金収入	500,000
特別損失	586,853
固定資産除却損	586,853
税引前当期純利益	190,185,566
法人税、住民税及び事業税	-54,198,325
法人税等調整額	158,203,472
当期純利益	86,180,419

貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位:円)

科	目	金額
(資産の部)		
I 流動資産		
	現金及び預金	852,043
	売掛金	150,112,556
	貯蔵品	173,000
	前払費用	515,471
	未収入金	28,198,854
	立替金	302,403
	流動資産合計	180,154,327
II 固定資産		
有形固定資産		
	建物	62,974,903
	建物付帯設備	19,656,376
	構築物	3,617,750,594
	機械及び装置	55,298,726
	車両運搬具	1,089,806
	工具、器具及び備品	6,200,995
	建設仮勘定	375,824,000
	有形固定資産合計	4,138,795,400
無形固定資産		
	ソフトウェア	1,591,833
	無形固定資産合計	1,591,833
投資その他の資産		
	長期前払費用	3,990,214
	保証金	50,000
	その他	345,697,400
	投資その他の資産合計	349,737,614
固定資産合計		4,490,124,847
資産合計		4,670,279,174

貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位:円)

科	目	金 額
(負債の部)		
I 流動負債		
	買掛金	8,608,495
	短期借入金	1,702,804,862
	一年内リース債務	768,444
	未払金	4,958
	未払法人税等	300,400
	未払消費税等	9,815,732
	未払費用	66,756,103
	預り金	11,431,864
	賞与引当金	9,936,792
	役員賞与引当金	2,437,500
	流動負債合計	1,812,865,150
II 固定負債		
	長期リース債務	1,280,740
	繰延税金負債(固定)	296,115,004
	役員退職引当金	7,200,000
	処分場管理引当金(資産除去債務)	510,106,799
	固定負債合計	814,702,543
	負債合計	2,627,567,693
(純資産の部)		
I 株主資本		
	資本金	100,000,000
	資本剰余金	145,419,761
	資本剰余金 資本準備金	145,419,761
	利益剰余金	1,797,291,720
	その他利益剰余金	1,797,291,720
	繰越利益剰余金	1,797,291,720
	株主資本合計	2,042,711,481
	純資産合計	2,042,711,481
	負債及び純資産合計	4,670,279,174

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

(自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)

(単位:円)

項目	株主資本									
	資本金	資本剰余金			利益準備金	利益剰余金			自己株式	株主資本合計
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計		別途積立金	その他利益剰余金			
							繰越利益剰余金			
2021年4月1日残高	100,000,000	145,419,761	-	145,419,761	-	-	1,763,111,301	1,763,111,301	-	2,008,531,062
事業年度中の変動額										
剰余金の配当	-	-	-	-	-	-	△ 52,000,000	△ 52,000,000	-	△ 52,000,000
当期純利益	-	-	-	-	-	-	86,180,419	86,180,419	-	86,180,419
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	-	-	34,180,419	34,180,419	-	34,180,419
2022年3月31日残高	100,000,000	145,419,761	-	145,419,761	-	-	1,797,291,720	1,797,291,720	-	2,042,711,481

項目	評価・換算差額等				純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	評価・換算差額等合計	
2021年4月1日残高	-	-	-	-	2,008,531,062
事業年度中の変動額					
剰余金の配当	-	-	-	-	△ 52,000,000
当期純利益	-	-	-	-	86,180,419
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	34,180,419
2022年3月31日残高	-	-	-	-	2,042,711,481